KetoB KoHcTaHTUH BanepbeBuu

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2023/174

2023/191

2023/192

2023/194

2023/195

2023/203

2023/210

2023/211

2023/219

2023/221

2023/222

2023/228

2023/234

2023/235

2023/237

2023/238

2023/247

2023/248

2023/249

2023/250

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee

AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

00O "AreHTcTBO "lpodoueHka"

00O "AreHTcTBO "lMpodoueHka"

00O "AreHTcTBO "lMpodoLeHka"

00O "AreHTcTBO "lMpodoueHka"

00O "AreHTcTBO "lMpodoueHka"

00O "AreHTcTBo "lMpodoueHka"

00O "AreHTcTBO "lMpodoueHka"

00O "AreHTcTBO "lMpodoueHka"

00O "AreHTcTBO "lMpodoueHka"

00O "AreHTcTBO "lMpodoueHka"

00O "AreHTcTBO "lMpodoueHka"

00O "AreHTcTBO "lpodoueHka"

00O "AreHTcTBo "lMpodoueHka"

00O "AreHTcTBO "lpodoueHka"

00O "AreHTcTBO "lMpodoueHka"

00O "AreHTcTBO "lpodoueHka"

00O "AreHTcTBo "lMpodoueHka"

00O "AreHTcTBO "lMpodoueHka"

00O "AreHTcTBo "lMpodoueHka"

00O "AreHTcTBO "lMpodoueHka"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.04.2023

04.04.2023

05.04.2023

05.04.2023

05.04.2023

07.04.2023

10.04.2023

11.04.2023

11.04.2023

12.04.2023

17.04.2023

19.04.2023

19.04.2023

20.04.2023

26.04.2023

21.04.2023

24.04.2023

25.04.2023

26.04.2023

27.04.2023

CBepeHun

KeToB KOHCTaHTWH Banepbesuy

000933
18.09.2007
Ob6beKkT Bun .
OUEHKN onpepenseMou
CTOMMOCTH
KBapTuUpa pbIHOYHas
KBapTupa pbIHOYHasA
nooMoBMlafjeHne | pblHOYHas
KBapTupa pbIHOYHas
KBapTupa pbIHOYHasA
KBapTupa pbIHOYHas
KBapTupa pbIHOYHasA
KBapTupa pbIHOYHas
KBapTUpa pbIHOYHasA
[OMOBJlafleHNne | pblHOYHasN
OOMOBJIafleHNne | pblHOYHaS
KBapTUpa pbIHOYHas
KBapTUpa pbIHOYHasA
KBapTUpa pbIHOYHas
KBapTupa pbIHOYHas
KBapTupa pbIHOYHasA
3eMeJlbHbIN
yHACTOK pbIHOYHasA
KBapTUpa pbIHOYHasA
KBapTupa pbIHOYHas
KBapTupa pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU



2023/251

2023/257

2023/264

2023/271

2023/275

2023/276

2023/277

2023/287

2023/291

2023/292

2023/293

2023/294

2023/305

2023/307

2023/315

2023/316

2023/318

2023/323

2023/331

2023/332

2023/338

2023/349

2023/350

2023/357

00O "AreHTcTBO "lMpodoueHka"

00O "AreHTcTBO "lpodoueHka"

00O "AreHTcTBO "lMpodoueHka"

00O "AreHTcTBO "lpodoueHka"

00O "AreHTcTBO "lMpodoueHka"

00O "AreHTcTBO "lpodoueHka"

00O "AreHTcTBO "lMpodoueHka"

00O "AreHTcTBO "lpodoueHka"

00O "AreHTcTBo "lMpodoueHka"

00O "AreHTcTBO "lMpodoueHka"

00O "AreHTcTBo "lMpodoueHka"

00O "AreHTcTBO "lMpodoueHka"

00O "AreHTcTBO "lMpodoueHka"

000 "AreHTcTBO "lMpodoueHka"

00O "AreHTcTBO "lMpodoueHka"

00O "AreHTcTBO "lMpodoueHka"

00O "AreHTcTBO "lpodoueHka"

00O "AreHTcTBO "lMpodoueHka"

00O "AreHTcTBO "lpodoueHka"

00O "AreHTcTBo "lMpodoueHka"

00O "AreHTcTBO "lpodoueHka"

00O "AreHTcTBo "lMpodoueHka"

00O "AreHTcTBO "lMpodoueHka"

00O "AreHTcTBO "lMpodoueHka"

02.05.2023

03.05.2023

19.05.2023

10.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

16.05.2023

22.05.2023

28.05.2023

29.05.2023

25.05.2023

21.05.2023

24.05.2023

05.06.2023

05.06.2023

06.06.2023

29.05.2023

01.06.2023

07.06.2023

06.06.2023

08.06.2023

14.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacTokK

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

[OMOBfageHve

3eMeJbHbIN
y4yacToK

KOMHaTa

KBapTUpa

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

aBToOMOb6UIIb

KBapTUpa

3eMebHbIN
y4acToK

rpaxkaaHckoe
opyxue

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

oMoBJlageHve

[OMOBfageHve

KBapTUpa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



2023/364

2023/367

2023/373

2023/378

2023/379

00O "AreHTcTBO "lMpodoueHka"

00O "AreHTcTBO "lMpodoueHka"

00O "AreHTcTBO "lpodoueHka"

00O "AreHTcTBO "lMpodoueHka"

00O "AreHTcTBO "lpodoueHka"

20.06.2023

16.06.2023

22.06.2023

23.06.2023

27.06.2023

KBapTUpa

3eMebHbIN
y4acToK

[oMoB/lageHne

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN



	Кетов Константин Валерьевич

