

Кетов Константин Валерьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кетов Константин Валерьевич			
Номер в реестре членов РОО		000933			
Дата включения в реестр членов РОО		18.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2023/174	ООО "Агентство "Профоценка"	03.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/191	ООО "Агентство "Профоценка"	04.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/192	ООО "Агентство "Профоценка"	05.04.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
2023/194	ООО "Агентство "Профоценка"	05.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/195	ООО "Агентство "Профоценка"	05.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/203	ООО "Агентство "Профоценка"	07.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/210	ООО "Агентство "Профоценка"	10.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/211	ООО "Агентство "Профоценка"	11.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/219	ООО "Агентство "Профоценка"	11.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/221	ООО "Агентство "Профоценка"	12.04.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
2023/222	ООО "Агентство "Профоценка"	17.04.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
2023/228	ООО "Агентство "Профоценка"	19.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/234	ООО "Агентство "Профоценка"	19.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/235	ООО "Агентство "Профоценка"	20.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/237	ООО "Агентство "Профоценка"	26.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/238	ООО "Агентство "Профоценка"	21.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/247	ООО "Агентство "Профоценка"	24.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/248	ООО "Агентство "Профоценка"	25.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/249	ООО "Агентство "Профоценка"	26.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/250	ООО "Агентство "Профоценка"	27.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

2023/251	ООО "Агентство "Профоценка"	02.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/257	ООО "Агентство "Профоценка"	03.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/264	ООО "Агентство "Профоценка"	19.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/271	ООО "Агентство "Профоценка"	10.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/275	ООО "Агентство "Профоценка"	11.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/276	ООО "Агентство "Профоценка"	11.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/277	ООО "Агентство "Профоценка"	16.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/287	ООО "Агентство "Профоценка"	22.05.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
2023/291	ООО "Агентство "Профоценка"	28.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/292	ООО "Агентство "Профоценка"	29.05.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
2023/293	ООО "Агентство "Профоценка"	25.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/294	ООО "Агентство "Профоценка"	21.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/305	ООО "Агентство "Профоценка"	24.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/307	ООО "Агентство "Профоценка"	05.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2023/315	ООО "Агентство "Профоценка"	05.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/316	ООО "Агентство "Профоценка"	06.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/318	ООО "Агентство "Профоценка"	29.05.2023	гражданское оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
2023/323	ООО "Агентство "Профоценка"	01.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/331	ООО "Агентство "Профоценка"	07.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/332	ООО "Агентство "Профоценка"	06.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/338	ООО "Агентство "Профоценка"	08.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/349	ООО "Агентство "Профоценка"	14.06.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
2023/350	ООО "Агентство "Профоценка"	20.06.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
2023/357	ООО "Агентство "Профоценка"	20.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

2023/364	ООО "Агентство "Профонка"	20.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/367	ООО "Агентство "Профонка"	16.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/373	ООО "Агентство "Профонка"	22.06.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
2023/378	ООО "Агентство "Профонка"	23.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/379	ООО "Агентство "Профонка"	27.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости